In nomine sancti patris et filii et spiritus sancti omnibus curis
remedijs necnon rationibus prescriptionibus depre
sionibus fatalibus alijs et bonis eorum suorum
successorum sub auctoritate totius curie regie luitonia
magis honorabilium quo vel quibus soluti duntaxat in
prioribus et alijs contentis tunc quibus fuit satis
facere tunc et alijs partibus tenentur nulla supponit
hinc inde prout et per Quod memoriale firmatum est

**Dimofczinski et o
kowskirecedunt ab** in feodum

Coram offi et ad hoc presen Castren pmissi et psonale
Comp area Nobilitas Demetrius Mofegindiy et una et
facinoris Odnoosij exaltera partibus et recedunt quibet
ab invicem et competentes, dicitur in castren
quibus sit de ut ficiore bus a bonis suis omnibus quoad ad
partem attinet incorporari et subiectione sui merito et opus
existens per a libere ac pceptum recognoverat Quod ab
vocatione Castren Cuiusmodi inter se de bonis certa
Intercibantur ipso eorum quoniam in pceden habita fuit
et recognitum Jam tunc a bonis modam et pfectam
satis factum ubi ipse dimofczinski et o kowski p dant
Iubentium Castren Cuiusmodi acriter fuit quod dicitur
in feodum roborata cum omnibus conditionibus quibus
Clausulis et articulis ad elegantibus verbis appositibus
Contentibus et descriptibus actotofere et no su Cassant
omnibus et modis cauit obliterant ppetuo et ubi et
poderit ab invicem pmissorum de luitonia impduen eviter
nunquam pibus hinc publicis recognitibus ubi nra
diad Quod memoriale firmatum est

Actum in castro Prami

Slivensi feria secunda ipso die festi Visitationis glo
riofissima Virgins Maria anno Domini Millesimo quingentesimo Octidago
Sime Jovito Coram Snsio Alberto Luitoslarschi Stad 2/vll
fero tercia Vice Capiteo et Camerario offi Castren Prami
Slivien iudic Dobrogasio Saposki Lutto Castren Prami
officio et actis presentibus

Humniczki et Druskowitz

Comparent psonale Coram offi et actis presentibus Castri Prami
Slivien Cnoscibus pmissis Humniczki qteris pletibus iuribus in
re gontibus pno quibus proprijs vndo ac foro competenti
finitian Hinc vero in re gontibus Castren Prami hinc et cum bonis
bus ac bonis suis gontibus omnibus de re gontibus ad actum et effectum p sen
mocrans attinet in Corporari et habitari dantis men et Capoi ex no
publice palam libere ac pceptum fuit Jura nobili Alberto
Privilensi et eius Directoribus Sima Centum floi peca mon et
inu polumi Veri certi ligendi milii atq essentis debiti tene
tur et est debitis Innamque Sima Centum floi peca mon et
inu polumi pfectus recognosce eum posteris suis in bonis suis
hinc obligat et incedit die Alberto Privilensi vel eius
posteris Hinc pro die et festo sancta Triffa Virgins p dicitur
et imediate ventri in Castro Prami hinc Cora offi et actis
presentibus Castri Prami hinc totale et plenarie dare solvere
reponere relinquere ne pferre nre p gnoisimo p se vel
submissas quocumq ptonas arrestare sub Vadis Similis firmo
Centum floi peca mon et inu polumi Quod Vadim in esse
ctu soloms Sima em q pmissis pro tpe dntinonate do
lntiam pignato me X eo die et tpe dntinonate desmato
nullo oco emms m dity hinc offi acceden Virtute dntia et